
Controladoria Interna
Controle de Gastos do Gabinete 14 –  JOSÉ LUIZ FARIA CAMPOS “ZÉ LUIZ DA FARMÁCIA”

Resolução nº 408/2009    
Agosto – 2019

Material de Consumo
Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200
01 01/08 Pasta AZ 3 UN 6 194 R$ 25,50
02 01/08 Cópias reprográficas 400 UN 20 174 R$ 56,00
03 01/08 Papel A4, sem timbre 3 PCT 30 144 R$ 49,20
04 01/08 Cartucho de tinta HP2540-662, compatível – color 1 UN 40 104 R$ 70,00
05 01/08 Caneta esferográfica preta 4 UN 4 100 R$ 2,27
06 01/08 Caneta marca texto 4 UN 4 96 R$ 3,40
07 01/08 Fita Durex 2 UN 2 94 R$ 2,06
08 01/08 Fita adesiva para embalagem 3 UN 3 91 R$ 6,37
09 01/08 Bloco de recado auto adesivo 10 UN 20 71 R$ 24,83
10 09/08 Copos descartáveis, 200ml 4 PCT 8 63 R$ 10,32
11 09/08 Copos descartáveis, 50ml 2 PCT 2 61 R$ 2,11
12 26/08 Cartucho de tinta HP662, compatível – preto 1 UN 40 21 R$ 68,00
13 30/08 Papel A4, sem timbre 1 PCT 10 11 R$ 16,40
14 30/08 Cabo para impressora 1 UN - 11 R$ 12,50

Subtotal          R$ 348,97

Postagem (Selos e impressos)
Selos
Subtotal  R$ 0,00

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)
Ramal 8277 R$ 20,79
Ramal 8278 R$ 21,54
Subtotal   R$ 42,33

Diárias e Viagens PERÍODO PASSAGENS DIÁRIAS

Subtotal  R$ 0,00
Total Geral      R$ 391,30
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